
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Финансового 
управления Курганской области  

 

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим 
законодательством Финансовое управление Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
1) постановление Финансового управления Курганской области от 6 августа 2009 

года № 6 «Об утверждении Порядка учёта бюджетных обязательств получателей 
средств областного бюджета»; 

2) постановление Финансового управления Курганской области от 8 июня 2010 года 
№ 7 «О внесении изменений в постановление Финансового управления Курганской 
области от 6 августа 2009 года № 6 «Об утверждении Порядка учёта бюджетных 
обязательств получателей средств областного бюджета». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной общественно-
политической газете «Новый мир». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2014 года. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

начальника Финансового управления Курганской области – начальника отдела 
отраслевого финансирования. 
 
 
 
Исполняющий обязанности заместителя  
Губернатора Курганской области - 
начальника Финансового управления 
Курганской области            Р.Л. Пустозеров 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Исп. Казанцева Н.М. 
425754 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от      №  

г. Курган  

 


